
 
 
 

 
  
 
 

 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09.) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije (»Županijski glasnik« broj 22/09), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 4. 
sjednici održanoj 21. prosinca 2009. godine, donijela je  
 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke  

o načinu određivanja plaća službenika i namještenika, 
te drugim materijalnim pravima u upravnim tijelima 

Bjelovarsko-bilogorske županije 
 
 
 

Članak 1. 
 
       U Odluci o načinu određivanja plaća službenika i namještenika, te drugim materijalnim 
pravima u upravnim tijelima Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 17/05) u 
članku 4. i  članku 6. riječi „Županijsko poglavarstvo“ u odgovarajućem padežu zamjenjuju se rječju 
„župan“ u odgovarajućem padežu. 
 
 

Članak 2.  
 

 U članku 9. stavak 2. riječi „odnosno Županijsko poglavarstvo u slučaju da nije određena 
visina i način isplate naknade“ brišu se. 

 
Članak 3.  

 
 U članku 10. riječi „Županijsko poglavarstvo“ zamjenjuju se riječju „župan“ , a riječi 
„odnosno Županijsko poglavarstvo u istom roku“ brišu se. 

 
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 



 2

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Županijskom glasniku». 
 
 
KLASA: 120-01/05-01/03 
URBROJ: 2103/1-01-09-08 
Bjelovar, 21. prosinca 2009. 
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Stanko Grčić, prof. 


